
مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران خبر داد :

 تداوم عملیات گازرسانی 
به 13 روستای کوهپایه ای بابل

استان  گاز  شرکت  مدیرعامل   : مرآتی  سهیلا  ساری_   
ای  کوهپایه  روستای   13 به  گازرسانی  عملیات  تداوم  از  مازندران 

شهرستان بابل خبر داد.
شرکت  عمومی  روابط  نقل  به  مازندران  خبرنگار  گزارش  به 
گاز  شرکت  مدیرعامل  احمدپور«  »جعفر  مازندران،  استان  گاز 
مازندران در جلسه بررسی پروژه گازرسانی به روستاهای کوهستانی 
شهرستان بابل  گفت: با توجه به کوهستانی بودن منطقه و شرایط 
سخت مسیر عملیات، اجرای کار مشکل تر و کندتر است، بنابراین 
و  ارزیابی  پروژه  پیشرفت  راهکارهای  پروژه،  این  پیشبرد  به منظور 

پیشنهادهای مؤثری ارائه شده است.
که  منطقه  جغرافیایی  موقعیت  به  توجه  با  کرد:  تصریح  وی 
ایام سرد سال و بارش  برف  با ورود به  بی شک در چند ماه آینده 
و باران، فرآیند اجرای پروژه مشکل خواهد شد، به شرکت مجری 
تأکید شده با افزایش اکیپ های اجرایی تلاش شود پیش از فصل 

سرما لوله گذاری مسیر به اتمام برسد.
عملیات  کرد:  اعلام  مازندران  استان  گاز  شرکت  مدیرعامل 
گازرسانی به 13 روستای شهرستان بابل در مجموع با 41 کیلومتر 
پیشرفت  تاکنون 75 درصد  پروژه  این  و  اجراست  شبکه، در حال 

فیزیکی داشته است.
استان طوری  به روستاهای  توسعه گازرسانی  احمدپور گفت: 
برنامه ریزی شده است که مناطق کم  برخوردار با شتاب بیشتری از 
این نعمت بهره مند می شوند تا توازن در مقدار بهره مندی خانوارهای 

استان از گاز طبیعی برقرار شود.
احمدپور بر صرفه جویی در توسعه گازرسانی به مناطق محروم 
از گاز طبیعی تأکید کرد و گفت: امیدوارم مردم با مسئولیت پذیری 
بیشتر در زمینه استفاده از گاز طبیعی زمینه را برای رساندن این 

نعمت طبیعی به مناطق کم برخوردار فراهم کنند.
بابل  مردم  نماینده   « فیروزجایی  کریمی  علی   « ادامه  در 
را  زمینه  گازرسانی  اینکه  بیان  با  اسلامی  شورای  مجلس  در 
چند  اکنون  داد:  ادامه  کند،  می  هموار  گذاری  سرمایه  برای 
وزارت  امیدواریم  که  هستند  گاز  فاقد  العبور  صعب  روستای 
را  جایگزینی  انرژی  یا  گاز  درست،  تصمیمات  اتخاذ  با  نفت 
احساس  نباید  مردم  زیرا  دهد،  قرار  مناطق  این  دسترس  در 

کنند. خود  بین  تبعیض 
بهره  زمان  تا  شد  باعث  قیمت  نوسانات  اینکه  اشاره  با  وی 
مجلس  کرد:  تصریح  بیفتد،  تعویق  به  پروژه  چندین  از  برداری 
در حوزه  را  مردم  نیازهای  می خواهد  و  پویاست  و  یازدهم جوان 
های انتخابیه پیگیری کند و امیدواریم برنامه کلان پروژه گازرسانی 

توسط وزارت نفت ادامه پیدا کند.
عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه سیاست 
کلی نظام پوشش حداکثری گاز است، گفت: کارنامه خوب شرکت 

گاز مازندران در گازرسانی به شهرها و روستاها قابل انکار نیست

برگزاری دومین جلسه ملاقات مردمی 
شهردار منطقه سه

دومین جلسه ملاقات مردمی شهردار منطقه سه برگزار شد.  
تواهن  احمد  سه،  منطقه  شهرداری  عمومی  روابط  گزارش  به 
با  که  خود  مردمی  ملاقات  جلسه  دومین  در  منطقه  شهردار 
رعایت پروتکل بهداشتی انجام شد به درخواست های شهروندان 

کرد. رسیدگی 

اخبار

7روزنامهاخبار صنعت  سه شنبه 29 مهر 1399     شماره  1518 شهرستان

طرح  آغاز  از  اردبیل  استان  گاز  شرکت  عامل  مدیر 
و  واحدهای مسکونی  های  موتورخانه  رایگان  بهینه سازی 
گاز  تجاری  و  خانگی  مشترکان  گفت:  و  داد  خبر  تجاری 
می  مرکزی  موتورخانه  دارای  که  استان  در سطح  طبیعی 
بهینه سازی  طرح  سایت  به  مراجعه  با  می توانند  باشند؛ 
مصرف موتورخانه ها به نشانی www.goc.nigc.ir   درخواست 

خود را ثبت نمایند.
 ، اردبیل  استان  روابط عمومی شرکت گاز  به گزارش 
سردار اسماعیلی مدیر عامل این شرکت اجرای این طرح را 
در راستای سیاستهای شرکت ملی گاز ایران مبنی بر صرفه 
جویی در مصرف گاز برشمرد و افزود: اجرای این طرح هیچگونه هزینه ای بر مشترکین نداشته و بصورت رایگان سه 
اقدام مهم شامل اصلاح و ترمیم عایق کاری ، تنظیم مشعل و نصب سیستم ضد رسوب موتورخانه واحدهای تجاری و 
مسکونی توسط شرکت گاز انجام می گردد.وی این اقدام را در راستای صرفه جویی در مصرف گاز و حفظ و صیانت از 
این نعمت خدادادی برای نسلهای آینده برشمرد و اظهار داشت : با اجرای طرح ملی اصلاح و بهینه سازی موتورخانه 
واحدهای مسکونی و تجاری، قریب به 1۰ درصد در مصرف گاز هر مشترک صرفه جویی می شود که این اقدام ملی 

علاوه بر کاهش هزینه های گاز مصرفی برای خانوار ، منجر به صیانت از نعمت گاز طبیعی برای آیندگان خواهد شد.
اسماعیلی در پایان از کلیه مشترکین خانگی و تجاری که از موتورخانه مرکزی به منظور گرمایش استفاده می 

نمایند درخواست کرد تا در اسرع وقت نسبت به ثبت نام در سامانه مذکور اقدام نمایند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان قم از اجرای 
مانور جهادی بهینه سازی شبکه برق در جاده قدیم کاشان خبر 
داد.به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان 
قم، مهندس »مهدی آهنین پنجه« با اشاره به اجرای چهارمین 
مانور جهادی بهینه سازی شبکه برق در جاده قدیم کاشان، 
پایه های  تعویض  و  شبکه  مقاوم سازی  طرح  این  در  گفت: 
تعویض  لنگرود  سه راهی  تا  جمکران  پل  حدفاصل  فرسوده 
شد.وی با بیان اینکه در این مانور ۲۰ اصله پایه فرسوده شبکه 
فشار متوسط تعویض و جابجایی شبکه صورت گرفت، اظهار 
داشت: با توجه به اینکه هرسال در نخستین بارندگی، شبکه 
دچار اتصالی و قطع می شود در همین راستا شبکه، تجهیزات و مقره های آلوده در مسیر کارخانه های، سنگ بری ها و گچ بری ها 
مورد شستشو قرار گرفت.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان قم با تأکید بر اینکه عملیات مقاوم سازی شبکه در 
این منطقه با چهار اکیپ عملیاتی، چهار دستگاه جرثقیل جهت نگهداری پایه های فرسوده و چهار دستگاه خودروی بالابر 
جهت انتقال شبکه انجام شد، اظهار داشت: پس از انتقال کامل شبکه، پایه های فرسوده نیز برکنار شد.وی با بیان اینکه 
عملیات شستشوی مقره به روش خط گرم )برق دار( توسط سه اکیپ به انجام رسید، خاطرنشان کرد: همزمان با شستشوی 
شبکه،نسبت به رفع معضلات تابلوها و تجهیزات معیوب شبکه اقدام شد.مهندس آهنین پنجه در پایان تصریح کرد: چهارمین 
مانور جهادی بهینه سازی شبکه برق با رعایت کامل پروتکل های بهداشتی همزمان با روز شهادت حضرت امام رضا )ع( و 

تعطیلی کارخانه ها و سنگ بری های این محدوده به انجام رسید.

شرکت گاز استان اردبیل اعلام کرد:
بهینه سازی رایگان موتورخانه های مسکونی و تجاری

 اجرای مانور جهادی 
بهینه سازی شبکه برق در قم

و  راه  وزیر  استان های  و  مجلس  امور  حقوقی،  معاون  اهواز-فرج: 
شهرسازی حفظ بافت تاریخی بهبهان را به عنوان یک ضرورت جدی خواند 
و گفت: در عین حال بهسازی و تقویت بافت شهری این منطقه نیز بر اساس 

یک برنامه ریزی جدی در وزارت راه و شهرسازی دنبال می شود.
مهران کفاش با اشاره به سفر یک روزه خود به شهرستان بهبهان ، بیان 
داشت: در این سفر به همراه دیگر معاونت های مرتبط با موضوعات و مشکلات 

مطرح شده از بهبهان بازدید شد.
وی ادامه داد: مجموعه مسئولان وزارت این وزارتخانه از نزدیک درجریان 
قرار  شهرستان  مردم  همچنین  و  محلی  مسئولان  های  خواسته  و  مطالبات 

گرفتند.
کفاش با بیان اینکه خواسته و نیازهای شهروندان در زمینه معماری و 
شهرسازی بهبهان در نشست های کارشناسی که در منطقه برگزار شد، مورد 
بررسی قرار گرفت؛ ادامه داد: پیش از این نشست های کارشناسی دیگری در 

محل وزارت راه و شهرسازی برای بررسی مشکلات تشکیل شد.
بافت  برای  کرد:  اضافه  شهرسازی  و  راه  وزارت  در  مسئول  مقام  این 

از  توجه  قابل  بخش  که  بهبهان  شهری  ساختار  بهسازی  و  بهبهان  فرسوده 
آن بافت فرسوده است، تصمیمات و برنامه ریزی جدی صورت گرفته است.

وی بافت تاریخی شهر بهبهان را داری قدمت و ارزش بسیار بالا عنوان 
کرد و گفت: در این راستا با کمک بخش خصوصی و سرمایه گذاری هایی که 
صورت می گیرد، ضمن حفظ بافت تاریخی، عملیات نوسازی و بهسازی بافت 

شهری انجام خواهد شد.
معاون حقوقی، امور مجلس و استان های وزیر راه و شهرسازی یادآورشد: 
برای انجام این فرآیند، بخصوص در بخش بازآفرینی سکونتگاه های غیررسمی 

و فرسوده به شهرداری بهبهان قیر دولتی اختصاص خواهد یافت.
کفاش یادآورشد: در خصوص اجرای طرح اقدام ملی مسکن مربوط به 

شهرستان بهبهان فعالیت های اساسی و کاربردی صورت گرفته است.
وی همچنین رفع مشکلات شهروندان بهبهانی در زمینه بافت فرسوده را 
در گروه همکاری های بین بخشی توسط دستگاه های اجرایی مرتبط دانست.

معاون وزیر راه و شهرسازی: 

کار بهسازی شهر بهبهان بدون آسیب به بافت تاریخی انجام می شود

 بهبود 
۳۵ درصدی 
شاخص 
های خدمات 
مشترکین 
شرکت توزیع 
نیروی 
برق استان 
کرمانشاه

در ارزیابی دوره ای خدمات مشترکین شرکت های توزیع برق که باحضور 
دکتر یاقوتی مدیرکل خدمات مشترکین و مدیریت مصرف برق شرکت توانیر و 
دکتر یوسفی معاون خدمات مشترکین شرکت توانیر انجام شد، عملکرد شرکت 
توزیع نیروی برق استان کرمانشاه در زمینه خدمات مشترکین پیشرفتی 35 
درصدی نسبت به سال قبل داشته است.به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع 
نیروی برق استان کرمانشاه، در این ارزیابی، شاخص های وصول مطالبات، 
قرائت کنتور، فروش انشعاب، تست لوازم اندازه گیری و مدیریت مصرف برق 
مورد پایش قرار گرفت.مهندس امیدعلی مرآتی مدیرعامل این شرکت در 
جلسه ای که باحضور ارزیابان خدمات مشترکین شرکت توانیر برگزار شد، 
گفت: شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه بیش از 7۸5 هزار مشترک 

دارد که حدود ۸3 درصد از مشترکین آن مشترکین خانگی هستند.
وی با اشاره به این موضوع که شرکت توزیع برق استان کرمانشاه توانست 

تلفات برق در شبکه های توزیع را به رقم 13 درصد برساند، اظهار کرد: با تلاش 
مضاعف همکاران این شرکت، مدت زمان خاموشی به  75صدم دقیقه در روز 
برای هر مشترک رسیده است.مهندس مرآتی همچنین به بهبود 35 درصدی 
وصول مطالبات در سال اخیر اشاره داشت و بیان کرد: وصول مطالبات 1۰۰ 
درصدی این شرکت با استفاده از شیوه های جدید قرائت از راه دور، استفاده 
از سامانه GIS و دستیابی به کنتورهای هوشمند، امکان مانیتورینگ مامورین 

قرائت و پیاده سازی طرح ملی قبض سبز امکانپذیر شد.
وی به اجرا و بهره برداری پروژه  کنتورهای هوشمند جهت مشترکین 
دیماندی به تعداد 54۰۰ اشتراک اشاره کرد و افزود: اجرا و بهره برداری 5۰ 
اشتراک پروژه کنترل های اسمارت کلاستر جهت بازارچه های مرزی از دیگر 

خدمات شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه در سال ۹۸ است.
در پایان ، ارزیابان باحضور در معاونت خدمات مشترکین، مرکز پایش 

فراسامانه هوشمند اندازه گیری و مدیریت انرژی و اموردیسپاچینگ شرکت 
توزیع برق استان کرمانشاه از نزدیک فعالیت های این شرکت را مورد پایش 

قرار دادند.


